
P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

4

5

2

1

3

CADEO Gianluigi

PREVITALI Mauro

MAFFEIS Luca

MAZZA Dario

GUARISE Roberto

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

A

A

A

A

A

43

39

38

29

28

43.000

39.000

38.000

29.000

28.000

4.030

3.850

3.684

2.814

2.780

47.030

42.850

41.684

31.814

30.780

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 1 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:22

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

10

7

9

6

VARISCO Paolo

MAGNI Giovanbattist

NEGRONI Mario

CARMINATI Claudio

COGLIATI Kevin

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

(Tubertini) A

A

B

*

*

40

32

29

28

20

40.000

32.000

29.000

28.000

20.000

4.030

3.034

2.626

2.710

1.910

44.030

35.034

31.626

30.710

21.910

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 2 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:23

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

14

15

13

11

12

ZANCHI Mattia

PRANDINI Giuseppe ange

VALTULINI Gabriele

ORTELLI Luigi emilio

PROMETTI Matteo

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Mrl Trout Team 21

(Tubertini)

A

A

A

A

B

32

28

24

21

0

32.000

28.000

24.000

21.000

0

3.206

2.610

2.234

1.982

0

35.206

30.610

26.234

22.982

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 3 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:23

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

17

16

19

20

18

PARIS Riccardo

BOFFELLI Luca

BONACINA Marino giusep

ACERNO Alberto

PESENTI Christian

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Calventianum A.S.D.

Mrl Trout Team 21

(Tubertini)

A

A

A

A

*

35

29

18

18

0

35.000

29.000

18.000

18.000

0

3.350

2.888

1.694

1.602

0

38.350

31.888

19.694

19.602

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3,5

3,5

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 4 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:24

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

21

22

23

25

24

BERTAZZOLI Daniele

CALDO Ferruccio

COGLIATI Simone paolo

SPIRANELLI Lucio

VANOTTI Michael

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

A

A

*

A

*

38

23

23

15

0

38.000

23.000

23.000

15.000

0

3.720

2.182

2.144

1.462

0

41.720

25.182

25.144

16.462

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2,5

2,5

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 5 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:24

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

29

30

27

26

28

SEVERGNINI Enrico

ROTA Candido

PIZZIGALLI Giuseppe

PELUCCHI Roberto

CASSADER Giovanbattist

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

A

A

*

B

*

42

29

20

0

0

42.000

29.000

20.000

0

0

3.850

2.740

1.912

0

0

45.850

31.740

21.912

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 6 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:25

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

35

33

34

32

31

SAVOLDELLI Antonio

NESPOLI Roberto

MANZONI Mattia

BUI Massimiliano

MARCHESI Roberto

Mrl Trout Team 21

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

(Tubertini)

A

A

A

A

*

52

45

39

29

26

52.000

45.000

39.000

29.000

26.000

4.626

4.250

3.680

2.582

2.440

56.626

49.250

42.680

31.582

28.440

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 7 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:26

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

40

36

37

39

38

CARRARA Simone

CARMINATI Daniele

TADE' Dario

BRULETTI Luigi

GENINI Giovanni

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

A

A

A

A

B

38

35

23

22

0

38.000

35.000

23.000

22.000

0

3.632

3.324

2.162

2.104

0

41.632

38.324

25.162

24.104

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

SETTORE : 8 ZONA : A

Prova Nr. : 3

Orario
11:19:26

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



Class. Componenti Squadra Società SQ Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Individuali)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Individuali)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

1

2

3

4

Bertazzoli          Daniele
Cadeo               Gianluigi
Carrara             Simone
Nespoli             Roberto

Valtulini           Gabriele
Paris               Riccardo
Severgnini          Enrico
Magni               Giovanbattist

Maffeis             Luca
Savoldelli          Antonio
Bonacina            Marino giusep
Zanchi              Mattia

Prandini            Giuseppe ange
Previtali           Mauro
Boffelli            Luca
Bruletti            Luigi

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

(A)

(A)

(A)

(A)

5

7

8½

10

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 3½

2 - 2 - 2 - 4

5

7

8

10

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 4

164

133

140

118

179.632

145.468

153.210

129.452

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

Classifica di Giornata a Squadre

Prova Nr. : 3

Orario
11:20:08

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Componenti Squadra Società SQ Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Individuali)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Individuali)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

5

6

7

8

Acerno              Alberto
Ortelli             Luigi emilio
Manzoni             Mattia
Varisco             Paolo

Guarise             Roberto
Caldo               Ferruccio
Rota                Candido
Carminati           Daniele

Mazza               Dario
Tade'               Dario
Bui                 Massimiliano
Spiranelli          Lucio

Pelucchi            Roberto
Genini              Giovanni
Prometti            Matteo
Negroni             Mario

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

(A)

(A)

(A)

(B)

11½

11½

15

21

1 - 3 - 3½- 4

2 - 2 - 2½- 5

3 - 4 - 4 - 4

3 - 6 - 6 - 6

12

11

15

21

1 - 3 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 5

3 - 4 - 4 - 4

3 - 6 - 6 - 6

118

115

96

29

129.294

126.026

105.020

31.626

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

Classifica di Giornata a Squadre

Prova Nr. : 3

Orario
11:20:08

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Società SQ Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Squadra)

Piazz. Tec.
(Individuali)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Squadra)

Piazz. Eff.
(Individuali)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

1

2

3

4

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(A)

18,0

18,5

24,0

29,0

6,0-  7,0-  5,0

6,0-  4,0-  8,5

8,0-  6,0- 10,0

12,0- 10,0-  7,0

1  1  2  2
1  1½ 2  2½

1  1  1  2

1  1  1  3
1  1  1  1

1  1  3  3½

1  2  2  3
1  1  1½ 2½

2  2  2  4

1  2  4  5
2  2½ 2½ 3

1  1  2  3

18,0

18,0

24,0

28,0

6,0-  7,0-  5,0

6,0-  4,0-  8,0

8,0-  6,0- 10,0

12,0-  9,0-  7,0

1  1  2  2
1  2  2  2
1  1  1  2

1  1  1  3
1  1  1  1
1  1  3  3

1  2  2  3
1  1  1  3
2  2  2  4

1  2  4  5
2  2  2  3
1  1  2  3

502

474

455

425

550.292

519.625

498.887

465.228

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

Classifica Progressiva Squadre dopo prova nr. : 3

Prova Nr. : 3

Orario
11:23:42

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro



Class. Società SQ Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Squadra)

Piazz. Tec.
(Individuali)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Squadra)

Piazz. Eff.
(Individuali)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

5

6

7

8

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

(A)

(A)

(A)

(B)

37,5

42,5

49,5

52,0

10,0- 16,0- 11,5

13,0- 18,0- 11,5

24,0- 10,5- 15,0

15,5- 15,5- 21,0

1  2  3  4
2½ 3½ 4  6
1  3  3½ 4

2½ 3  3½ 4
4  4  5  5

2  2  2½ 5

6  6  6  6
2  2½ 2½ 3½

3  4  4  4

3  3½ 4  5
2½ 3  5  5
3  6  6  6

38,0

41,5

50,0

52,5

10,0- 16,0- 12,0

12,5- 18,0- 11,0

24,0- 11,0- 15,0

15,5- 16,0- 21,0

1  2  3  4
3  3  4  6
1  3  4  4

2  3  3½ 4
4  4  5  5
2  2  2  5

6  6  6  6
2  2  3  4
3  4  4  4

3  3½ 4  5
3  3  5  5
3  6  6  6

383

347

222

276

419.434

379.681

243.740

302.031

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv.
Numero Gara : 1839752
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 26-10-2025
Società Organizzatrice : Savi Team 2005

Classifica Progressiva Squadre dopo prova nr. : 3

Prova Nr. : 3

Orario
11:23:43

Direttore di Gara
Alessi Sandro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


