Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 1 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
4	CADEO Gianluigi	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		Α	43	43.000	4.030	47.030	1	1	
5	PREVITALI Mauro	Savi Team 2005		Α	39	39.000	3.850	42.850	2	2	
2	MAFFEIS Luca	Mrl Trout Team 21		Α	38	38.000	3.684	41.684	3	3	
1	MAZZA Dario	Cannisti Albinesi 87		Α	29	29.000	2.814	31.814	4	4	
3	GUARISE Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		Α	28	28.000	2.780	30.780	5	5	

Orario
11:19:22

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 2 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
8	VARISCO Paolo	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	Α	40	40.000	4.030	44.030	1	1	
10	MAGNI Giovanbattist	Cannisti Luranesi A.S.D.		Α	32	32.000	3.034	35.034	2	2	
7	NEGRONI Mario	Mrl Trout Team 21		В	29	29.000	2.626	31.626	3	3	
9	CARMINATI Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		*	28	28.000	2.710	30.710	4	4	
6	COGLIATI Kevin	Savi Team 2005		*	20	20.000	1.910	21.910	5	5	

Orario
11:19:23

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 3 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
14	ZANCHI Mattia	Mrl Trout Team 21		Α	32	32.000	3.206	35.206	1	1	
15	PRANDINI Giuseppe ang	g 6 avi Team 2005		Α	28	28.000	2.610	30.610	2	2	
13	VALTULINI Gabriele	Cannisti Luranesi A.S.D.		Α	24	24.000	2.234	26.234	3	3	
11	ORTELLI Luigi emilio	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	Α	21	21.000	1.982	22.982	4	4	
12	PROMETTI Matteo	Mrl Trout Team 21		В	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
11:19:23

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 4 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
17	PARIS Riccardo	Cannisti Luranesi A.S.D.		Α	35	35.000	3.350	38.350	1	1	
16	BOFFELLI Luca	Savi Team 2005		Α	29	29.000	2.888	31.888	2	2	
19	BONACINA Marino giuse	Mrl Trout Team 21		Α	18	18.000	1.694	19.694	3	3,5	
20	ACERNO Alberto	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	Α	18	18.000	1.602	19.602	4	3,5	
18	PESENTI Christian	Mrl Trout Team 21		*	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
11:19:24

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 5 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
21	BERTAZZOLI Daniele	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		Α	38	38.000	3.720	41.720	1	1	
22	CALDO Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		Α	23	23.000	2.182	25.182	2	2,5	
23	COGLIATI Simone paolo	Savi Team 2005		*	23	23.000	2.144	25.144	3	2,5	
25	SPIRANELLI Lucio	Cannisti Albinesi 87		Α	15	15.000	1.462	16.462	4	4	
24	VANOTTI Michael	Mrl Trout Team 21		*	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario
11:19:24

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 6 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
29	SEVERGNINI Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.		Α	42	42.000	3.850	45.850	1	1	
30	ROTA Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		Α	29	29.000	2.740	31.740	2	2	
27	PIZZIGALLI Giuseppe	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		*	20	20.000	1.912	21.912	3	3	
26	PELUCCHI Roberto	Mrl Trout Team 21		В	0	0	0	ASSENTE	6	6	А
28	CASSADER Giovanbattis	tCannisti Albinesi 87		*	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
11:19:25

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 7 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
35	SAVOLDELLI Antonio	Mrl Trout Team 21		Α	52	52.000	4.626	56.626	1	1	
33	NESPOLI Roberto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		Α	45	45.000	4.250	49.250	2	2	
34	MANZONI Mattia	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	Α	39	39.000	3.680	42.680	3	3	
32	BUI Massimiliano	Cannisti Albinesi 87		Α	29	29.000	2.582	31.582	4	4	
31	MARCHESI Roberto	Cannisti Luranesi A.S.D.		*	26	26.000	2.440	28.440	5	5	

Orario
11:19:26

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





SETTORE: 8 ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
40	CARRARA Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		Α	38	38.000	3.632	41.632	1	1	
36	CARMINATI Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		Α	35	35.000	3.324	38.324	2	2	
37	TADE' Dario	Cannisti Albinesi 87		Α	23	23.000	2.162	25.162	3	3	
39	BRULETTI Luigi	Savi Team 2005		Α	22	22.000	2.104	24.104	4	4	
38	GENINI Giovanni	Mrl Trout Team 21		В	0	0	0	ASSENTE	6	6	Α

Orario
11:19:26

Annotazioni

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





Classifica di Giornata a Squadre

Class.	Componenti So	quadra	Società		Pen. Tec. Piazz. Tec. (Totale) (Individuali)		Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Individuali)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)
1	Cadeo Giar Carrara Sime	niele nluigi one erto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	(A)	5	1 - 1 - 1 - 2	5	1 - 1 - 1 - 2	164	179.632
2			Cannisti Luranesi A.S.D.	(A)	7	1 - 1 - 2 - 3	7	1 - 1 - 2 - 3	133	145.468
3	Maffeis Luca Savoldelli Anto Bonacina Ma Zanchi Mati	onio Irino giusep	Mrl Trout Team 21	(A)	81/2	1 - 1 - 3 - 3½	8	1 - 1 - 3 - 3	140	153.210
4	Prandini Gius Previtali Maur Boffelli Luca Bruletti Luigi		Savi Team 2005	(A)	10	2 - 2 - 2 - 4	10	2 - 2 - 2 - 4	118	129.452

Orario
11:20:08

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





Classifica di Giornata a Squadre

Class.	Componenti S	Squadra	Società	SQ	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Individuali)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Individuali)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)
5	Ortelli Luigi	erto emilio attia olo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(A)	11½	1 - 3 - 3½- 4	12	1 - 3 - 4 - 4	118	129.294
6	Caldo Ferr Rota Cand	perto ruccio dido iniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(A)	11½	2 - 2 - 2½- 5	11	2 - 2 - 2 - 5	115	126.026
7	Mazza Dar Tade' Dari Bui Mass Spiranelli Luci	io similiano	Cannisti Albinesi 87	(A)	15	3 - 4 - 4 - 4	15	3 - 4 - 4 - 4	96	105.020
8	Genini Giov	perto vanni tteo irio	Mrl Trout Team 21	(B)	21	3 - 6 - 6 - 6	21	3 - 6 - 6 - 6	29	31.626

Orario
11:20:08

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





Classifica Progressiva Squadre dopo prova nr. : 3

Class.	Società	SQ	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Squadra)	Piazz. Tec. (Individuali)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Squadra)	Piazz. Eff. (Individuali)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)
1	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	(A)	18,0	6,0- 7,0- 5,0	1 1 2 2 1 1½ 2 2½ 1 1 1 2	18,0	6,0- 7,0- 5,0	1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2	502	550.292
2	Mrl Trout Team 21	(A)	18,5	6,0- 4,0- 8,5	1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 3 3½	18,0	6,0- 4,0- 8,0	1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 3 3	474	519.625
3	Savi Team 2005	(A)	24,0	8,0- 6,0- 10,0	1 2 2 3 1 1 1½ 2½ 2 2 2 4	24,0	8,0- 6,0- 10,0	1 2 2 3 1 1 1 3 2 2 2 4	455	498.887
4	Cannisti Luranesi A.S.D.	(A)	29,0	12,0- 10,0- 7,0	1 2 4 5 2 2½ 2½ 3 1 1 2 3	28,0	12,0- 9,0- 7,0	1 2 4 5 2 2 2 3 1 1 2 3	425	465.228

Orario
11:23:42

Direttore di Gara Alessi Sandro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Trofeo C T.L. Squadre e Indiv. Numero Gara : 1839752 Prova Nr. : 3

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 26-10-2025 Società Organizzatrice: Savi Team 2005





Class.	Società	SQ	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Squadra)	Piazz. Tec. (Individuali)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Squadra)	Piazz. Eff. (Individuali)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)
5	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(A)	37,5	10,0- 16,0- 11,5	1 2 3 4 2½ 3½ 4 6 1 3 3½ 4	38,0	10,0- 16,0- 12,0	1 2 3 4 3 3 4 6 1 3 4 4	383	419.434
6	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(A)	42,5	13,0- 18,0- 11,5	2½ 3 3½ 4 4 4 5 5 2 2 ½ 5	41,5	12,5- 18,0- 11,0	2 3 3½ 4 4 4 5 5 2 2 2 5	347	379.681
7	Cannisti Albinesi 87	(A)	49,5	24,0- 10,5- 15,0	6 6 6 6 2 2½ 2½ 3½ 3 4 4 4	50,0	24,0- 11,0- 15,0	6 6 6 6 2 2 3 4 3 4 4 4	222	243.740
8	Mrl Trout Team 21	(B)	52,0	15,5- 15,5- 21,0	3 3½ 4 5 2½ 3 5 5 3 6 6 6	52,5	15,5- 16,0- 21,0	3 3½ 4 5 3 3 5 5 3 6 6 6	276	302.031

Orario
11:23:43

Direttore di Gara Alessi Sandro